ESPECIALIZADA EM TELEFONIA FIXA, que tem como escolhida a
empresa  CIA  ENERGÉTICA  DO  RIO  GRANDE  DO  NORTE  -
COSERN, inscrita no CNPJ: 08.324.196/0001-81, localizada e com
sede na Rua Jean Mermoz, 150, Cidade Alta, Natal-RN., com o valor
anual de R$ 1.300,00 (hum mil e trezentos reais), com base no Art.
74, I, c da Lei n° 14.133/2021.

Para cobertura das despesas com a contratação dos serviços do
procedimento  de  inexigibilidade  acima  mencionada,  serão
utilizados recursos consignados no orçamento geral do município
na seguinte dotação orçamentária: